
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 774,000 760,000 14,000

200 세외수입 19,979 4,900 15,079

210 경상적세외수입 495 1,500 △1,005

216 이자수입 495 1,500 △1,005

216-01 공공예금이자수입 495 1,500 △1,005

< 생활보장과 > 495 1,500 △1,005

◎ 이자수입(의료급여) 495 1,500 △1,005경정 495,000원

220 임시적세외수입 19,484 3,400 16,084

224 기타수입 19,160 3,000 16,160

224-06 그외수입 19,160 3,000 16,160

< 생활보장과 > 19,160 3,000 16,160

◎ 부당이득금 등 회수수입(의료급여) 19,160 3,000 16,160경정 19,160,000원

225 지난년도수입 324 400 △76

225-01 지난년도수입 324 400 △76

< 생활보장과 > 324 400 △76

◎ 과년도 회수수입(의료급여) 324 400 △76경정 324,000원

500 보조금 692,330 687,880 4,450

510 국고보조금등 553,864 550,304 3,560

511 국고보조금등 553,864 550,304 3,560

511-01 국고보조금 553,864 550,304 3,560

< 생활보장과 > 553,864 550,304 3,560

◎ 의료급여관리사 인건비 113,600 110,040 3,560경정 113,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 138,466 137,576 890

521 시ㆍ도비보조금등 138,466 137,576 890

521-01 시ㆍ도비보조금등 138,466 137,576 890

< 생활보장과 > 138,466 137,576 890

◎ 의료급여관리사 인건비 28,400 27,510 890경정 28,400,000원

700 보전수입등및내부거래 61,691 67,220 △5,529

710 보전수입등 61,691 67,220 △5,529

711 잉여금 32,148 42,415 △10,267

711-01 순세계잉여금 32,148 42,415 △10,267

< 생활보장과 > 32,148 42,415 △10,267

◎ 순세계잉여금(의료급여) 32,148 42,415 △10,267경정 32,148,000원

712 전년도이월금 29,543 24,805 4,738

712-01 국고보조금사용잔액 23,806 19,844 3,962
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 생활보장과 > 23,806 19,844 3,962

◎ 국비보조금 사용잔액 23,806 19,844 3,962경정 23,806,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,737 4,961 776

< 생활보장과 > 5,737 4,961 776

◎ 시비보조금 사용잔액 5,737 4,961 776경정 5,737,000원
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